
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:230-01/23-01/04
URBROJ:2109-8-03-23-1
Goričan, 11.04.2023. godine

Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22), i članka 31. Statuta Općine
Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/13, 9/18 I 8/21), Općinsko vijeće Općine Goričan
na 12. sjednici održanoj 11.04.2023.g. donosi

O D L U K U
o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Goričan

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Goričan (u nastavku Savjet) a
koje su navedene u članku 25. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22).

Članak 2.

U Savjet se imenuju članovi kako slijedi:

1. Martina Medvar – Ivanović; predsjednica Savjeta,
2. Petra Markač; članica ispred Jedinstvenog upravnog odjela Općine Goričan
3. Rahela Horvat; predstavnica Udruge za zaštitu potrošača

Članak 3.

Savjet ima zadaću da prati stanja, raspravlja i daje mišljenja o cijeni i pružanju javnih usluga te da
raspravlja o pravima i obvezama potrošača javih usluga navedenih u članku 24. Zakona o zaštiti potrošača.

Članak 4.

Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od četiri (4) godine.

Članak 5.

Savjet će na konstituirajućoj sjednici donijeti Poslovnik o radu, koji će dostaviti na uvid i ovjeru
općinskom načelniku, najkasnije do 30.06.2023. godine.



Rad Savjeta provodi se isključivo po odrednicama prihvaćenog i odobrenog Poslovnika o radu. Savjet
daje mišljenje Općinskom načelniku i Općinskom vijeću za potrebe donošenja Odluka vezanim za
područja javnih usluga.
Stručne i administrativne poslove za Savjet obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Goričan.

Članak 6.

Za svako zasjedanje Savjeta, članovi Savjeta imaju pravo na novčanu naknadu u visini koju primaju tijela
općine za vrijeme zasjedanja.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


